DPG30I300HA
Numéro d'article DPG30I300HA
Fabricant IXYS Corporation
La description DIODE GEN PURP 300V 30A TO247
Quantité disponible 4322 pcs in stock
Feuilles de données DPG30I300HA.pdf
DPG30I300HA Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de DPG30I300HA
Référence fabricant DPG30I300HA Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant IXYS Corporation La description DIODE GEN PURP 300V 30A TO247
Paquet / cas Tube Quantité disponible 4322
Séries HiPerFRED™ Type de montage Through Hole
Package / Boîte TO-247-2 Package composant fournisseur TO-247
Type de diode Standard Courant - Rectifié moyenne (Io) 30A
Tension - directe (Vf) (max) @ Si 1.34V @ 30A Courant - fuite, inverse à Vr 1µA @ 300V
Tension - inverse (Vr) (max) 300V La vitesse Fast Recovery = 200mA (Io)
Temps de recouvrement inverse (trr) 35ns Température d'utilisation - Jonction -55°C ~ 175°C
Capacité à Vr, F - Emballage Tube
DPG30I300HA 4322 pcs Nouveau et original en stock, Trouver DPG30I300HA Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes DPG30I300HA
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
DPG30C400HB DIODE ARRAY GP 400V 15A TO247AD IXYS Corporation 20000 pcs
DPG30IM400PC DPG30IM400PC IXYS IXYS Corporation 2344 pcs
DPG20C400PN DIODE ARRAY GP 400V 10A TO220FP IXYS Corporation 63 pcs
DPG30C300PB DIODE ARRAY GP 300V 15A TO220AB IXYS Corporation 20000 pcs
DPG30I400HA DIODE GEN PURP 400V 30A TO247 IXYS Corporation 3432 pcs
DPG30I400HA DIODE GEN PURP 400V 30A TO247 IXYS Integrated Circuits Division 3432 pcs
DPG30IM300PC DIODE GEN PURP 300V 30A TO263 IXYS Corporation 4322 pcs
DPG500-T IGBT Modules COSEL 1010 pcs
DPG30C300PC DIODE ARRAY GP 300V 15A TO263 IXYS Corporation 4543 pcs
DPG30C400PB DIODE ARRAY GP 400V 15A TO220AB IXYS Corporation 4222 pcs
DPG30I300HA DIODE GEN PURP 300V 30A TO247 IXYS Integrated Circuits Division 4322 pcs
DPG30P300PJ DIODE ARRAY 300V 30A ISOPLUS220 IXYS Corporation 3432 pcs
DPG30I300PA DIODE GEN PURP 300V 30A TO220AC IXYS Corporation 4222 pcs
DPG30I600PM DPG30I600PM IXYS IXYS Corporation 4222 pcs
DPG30C200PB DIODE ARRAY GP 200V 15A TO220AB IXYS Corporation 3555 pcs
DPG30C300HB DIODE ARRAY GP 300V 15A TO247AD IXYS Corporation 20000 pcs
DPG60C200HB DIODE ARRAY GP 200V 30A TO247AD IXYS Corporation 10 pcs
DPG500 AC/DC CONVERTER Cosel 14 pcs
DPG30C200HB DIODE ARRAY GP 200V 15A TO247AD IXYS Corporation 20000 pcs
DPG30C200PC DIODE ARRAY GP 200V 15A TO263 IXYS Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
782763820 BU16505-OD BZV55B7V5 CL-270S-WSC-SD-TS DPG10IM300UC
DPG20C200PB DPG20C200PN DPG20C300PB DPG20C300PN DPG20C400PB
DPG20C400PC DPG30C200HB DPG30C200PB DPG30C300HB DPG30C300PB